
QUICKSTART

 5.964-684.0 10/12

CA 20 C Sanitární udržovací čisticí prostředek
Čištění podlah

Upozornění
Toto je pouze stručný návod! Než začnete používat čisticí prostředek, tak si přečtěte informační list k 
produktu a řiďte se bezpečnostními pokyny na etiketě výrobku. Dodržujte pokyn pro dávkování na etiketě výrobku.
V případě nedodržení bezpečnostních pokynů můžete způsobit škody na čištěném objektu a ohrozit 
životní prostředí, uživatele a další osoby

Příprava

1 A B C A Vložte červené mopy do kbelíku 
(10 - 15 ks).

B Na mopy nalijte roztok sanitárního 
udržovacího čističe. Dávkování: 10 ml/l.
1l roztoku čisticího prostředku / 10 - 15 mopů

C Pevně zavřete víko, kbelík otočte a nechte 
působit roztok čisticího prostředku.

Čištění

2 A B C Informace
Před čištěním z povrchů odstraňte hrubé nečistoty.
A Mop upevněte do držáku.
B Rovnoměrně vyčistěte podlahu.
C V případě potřeby setřete povlak čistou 

vodou
.

Po čištění

3 A B A Použité čisticí pomůcky vložte do 
 vaku na špinavé prádlo.

B Kbelík vymyjte a nechte vyschnout. 
V případě potřeby připravte nové mopy.



QUICKSTART

 5.964-684.0 10/12

CA 20 C Sanitární udržovací čisticí prostředek
Vytírání s kbelíkem

Upozornění
Toto je pouze stručný návod! Než začnete používat čisticí prostředek, tak si přečtěte informační list k produktu a 
řiďte se bezpečnostními pokyny na etiketě výrobku. Dodržujte pokyn pro dávkování na etiketě výrobku.
V případě nedodržení bezpečnostních pokynů můžete způsobit škody na čištěném objektu a ohrozit život-
ní prostředí, uživatele a další osoby

Příprava

1 A B C A Kbelík naplňte vodou.
B Naměřte dávku sanitárního udržovacího 

čističe: 10 ml/l.
C Sanitární udržovací čistič přidejte do kbelíku

.

Čištění

2 A B C A Hadr navlhčete v kbelíku a vyždímejte jej.
B Očistěte povrchy hadrem.
C Dle potřeby povrchy vysušte/ vyleštěte.

Po čištění

3 A B A Použité čisticí pomůcky vložte do 
 vaku na špinavé prádlo.

B Kbelík vymyjte a nechte vyschnout.



QUICKSTART

 5.964-684.0 10/12

CA 20 C Sanitární udržovací čisticí prostředek
Vytírání s postřikovací lahví

Upozornění
Toto je pouze stručný návod! Než začnete používat čisticí prostředek, tak si přečtěte informační list k produktu 
a řiďte se bezpečnostními pokyny na etiketě výrobku. Dodržujte pokyn pro dávkování na etiketě výrobku.
V případě nedodržení bezpečnostních pokynů můžete způsobit škody na čištěném objektu a 
ohrozit životní prostředí, uživatele a další osoby

Příprava

1 A B C A Naměřte dávku sanitárního udržovacího 
čističe: 5 ml/0,5 l.

B Naplňte postřikovací láhev vodou a přidejte 
čisticí prostředek.

C Na láhev našroubujte stříkací hlavu.

Čištění

2 A B C Informace
Před čištěním z povrchů odstraňte hrubé nečistoty.
A Nastříkejte 1 - 3x roztok sanitárního 

udržovacího čističe na hadr.
B Očistěte povrchy hadrem.
C Odstraňte uvolněné nečistoty. 

Vysušte/ vyleštěte povrchy.

Po čištění

3 A A Použité čisticí pomůcky vložte do 
 vaku na špinavé prádlo.


